AVUPEKTMOHTAX Arporstionrax

info@dkmontag.ru
CTPOUTEJIbHbIE PELLEHUA www.dkmontage.ru

KpoBenbHble paboTbl
dacagHble paboTbl
BHyTpeHHue paboTbl
BnaroyctpoicTeo

[Mpanc-nuct
KpoBenbHble paboTbl

01.11.17

Bud pabom

MIIOCKAA KPOBIA

MoHTax HannaenssemMomn KpoBsnv B 1-H crnow

MoHTax HannaBnsaemMomn KpoBnn B 2 Crosi

MonHbIN feMOoHTaX KpOBENbHOro nupora

[eMOHTaXx KpoBENbHOro NOKpPbITUS

pyHTOBKA BUTYMHbLIM NpanmMepom

YCTPOMNCTBO pasyKrnoHKN KepamM3nTOM

YcTponcTeo BbipaBHUBatoLWen cTskku n3 LINC 10-20 mm
YCTPONCTBO apMuUpoBaHHOM CTSKKM 13 LIMNC 30-50 mm

YCTPONCTBO OCHOBAHUSA KPOBNWN U3 acOOLEMEHTHbIX
nuctos B 2 cnosi 20 mm

MoHTax Tennonsonsauum go 200 mm
MoHTax napounsonauum

YCTPONCTBO KPOBEMBLHOIO NOKpbITUSA 13 NBX - MeMmbpaHsbI
(ocHOBaHMe KpOoBIN)

YCTPONCTBO KPOBEMBLHOIo NOoKpbITUSA 13 NBX - MmeMbpaHsbl
(NPUMbIKaHUA KPOBIN)

MN3rotoBneHme n MOHTax KapHMU3HOIo ceeca
MN3rotoBneHne n MOHTax OKpbITUA NapaneToB

YcTponcTBo AedopMaLMOHHbIX LUBOB

YCTPOMCTBO MOSTHME3ALLNTI

PaboTta anbnuHucta

EOQ. usm.

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

LeHa, py6.

120
220
200
50

40

100
250
300

250

120
50

100

160

250
350

Aor.

Aor.

Aor.


mailto:info@dkmontag.ru
http://www.dkmontage.ru/

AVPEKTMOHTAX Arperstonrax

info@dkmontag.ru
CTPOUTEJIbHbIE PELLEHUA www.dkmontage.ru

KpoBenbHble paboTbl
dacagHble paboTbl
BHyTpeHHue paboTbl
BnaroyctpoicTeo

CKATHbIE KPOBJIN C PA3JINYHbIM NMOKPbLITUEM

MoHTax meTannoyepenuubl

MoHTax npocHacTuna

MoOHTaX GUTYMHbIX BOSTHUCTbIX INCTOB

MoHTax yepenuupl ¢ 6a3anbTOBLIM MOKPLITUEM

MoHTax BUTYMHO-NONMMEPHON YepenuLbl

MoHTax HaTyparbHOW Yepenuubl

MoHTax cbanbLEeBOM KPOBNN U3 KapTUH (4BONMHON dhanbL)

MoHTax dbanbLeBON KPOBNN U3 MEAHbIX KAPTUH (4BONHOM
tanbL)

MoHTax obpeLueTkm

MoHTax KOHTpoBpeLLEeTKN

MoHTax cnnowHon obpeliekn (OSB unun haHepa)
MOHTaXX NPOTMBOKOHAEHCATHOW MAEHKM, NAapON30NALnN

AHTUCENTUPOBAHUE AePEBAHHbLIX KOHCTPYKLNIA COCTaBOM
nrc

MoHTax Tennounsonsauum go 200 mm
MoHTax CTponuUNbHOW CUCTEMbI
MoHTax rotoBoro aspartopa

Bpeska aspaTopa B roTOBYIO KPOBIIO
OkpbITHe napaneTtoB

YcTaHoBKa MaHCapaHOro okHa
Bpeska maHcapaHOro okHa B roTOBYHO KPOBJSIHO
MoHTa)x BOAOCTOYHBbIX Xenobos
MoHTax BOAOCTOYHbIX TPY6

MoHTax cHerosagepxaHun

MoHTaX KpOBESIbHbIX OrpaXaeHui

[lemMoHTax CTpOFIMJ'IbHOﬁ CUCTEMbI

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

T.

iT.

KB.M

iT.

T.

350
350
200
350
250
400
600

1100

150
90
150
90

90

120
600
250
1200
350
4500
6500
350
350
350
350
200


mailto:info@dkmontag.ru
http://www.dkmontage.ru/

info@dkmontag.ru
CTPOUTEJIbHbIE PELLEHUA www.dkmontage.ru

@ OUPEKTMOHTAX —

KpoBenbHble paboTbl
dacagHble paboTbl
BHyTpeHHWe paboTbl
BnaroyctpoicTeo

[emMoHTax obpeLleTkn

[leMOHTaXx KpOBEbHOMO MOKPbITUS

[emoHTax rmgpounsonaunm

[eMoHTax yrennurens

[eMoHTax BOAOCTOYHOrO xeroba

[eMoHTaX BOAOCTOYHbIX TPYO

YcTaHoBKa necos (pacyeT no nnowaau gpacanos)
3amepsbl (4o 100 km o1 CI16)

Bble3g Ha 06bekT ans obcnenoBaHUs COCTOSHUS KPOBIN
C COCTaBfIeHMEM aKTa W Bblga4vyen pekoMmeHgauunm

KB.M
KB.M
KB.M

KB.M

M2
Bble3[

Bble3[

40
100
30
40
100
100
100
1500
3500


mailto:info@dkmontag.ru
http://www.dkmontage.ru/

