Прайс-лист **Кровельные работы**



01.11.17

Вид работ	Ед. изм.	Цена, руб.
ПЛОСКАЯ КРОВЛЯ		
Монтаж наплавляемой кровли в 1-н слой	кв.м	120
Монтаж наплавляемой кровли в 2 слоя	КВ.М	220
Полный демонтаж кровельного пирога	кв.м	200
Демонтаж кровельного покрытия	кв.м	50
Грунтовка битумным праймером	кв.м	40
Устройство разуклонки керамзитом	КВ.М	100
Устройство выравнивающей стяжки из ЦПС 10-20 мм	кв.м	250
Устройство армированной стяжки из ЦПС 30-50 мм	кв.м	300
Устройство основания кровли из асбоцементных листов в 2 слоя 20 мм	кв.м	250
Монтаж теплоизоляции до 200 мм	кв.м	120
Монтаж пароизоляции	кв.м	50
Устройство кровельного покрытия из ПВХ - мембраны (основание кровли)	КВ.М	100
Устройство кровельного покрытия из ПВХ - мембраны (примыкания кровли)	КВ.М	160
Изготовление и монтаж карнизного свеса	М.П.	250
Изготовление и монтаж окрытия парапетов	М.П.	350
Устройство деформационных швов	М.П.	дог.
Устройство молниезащиты		дог.
Работа альпиниста		дог.



СКАТНЫЕ КРОВЛИ С РАЗЛИЧНЫМ ПОКРЫТИЕМ		
Монтаж металлочерепицы	кв.м	350
Монтаж профнастила	кв.м	350
Монтаж битумных волнистых листов	кв.м	200
Монтаж черепицы с базальтовым покрытием	кв.м	350
Монтаж битумно-полимерной черепицы	кв.м	250
Монтаж натуральной черепицы	кв.м	400
Монтаж фальцевой кровли из картин (двойной фальц)	кв.м	600
Монтаж фальцевой кровли из медных картин (двойной фальц)	КВ.М	1100
Монтаж обрешетки	кв.м	150
Монтаж контробрешетки	кв.м	90
Монтаж сплошной обрешеки (OSB или фанера)	кв.м	150
Монтаж противоконденсатной пленки, пароизоляции	кв.м	90
Антисептирование деревянных конструкций составом ППС	кв.м	90
Монтаж теплоизоляции до 200 мм	кв.м	120
Монтаж стропильной системы	кв.м	600
Монтаж готового аэратора	шт.	250
Врезка аэратора в готовую кровлю	шт.	1200
Окрытие парапетов	кв.м	350
Установка мансардного окна	шт.	4500
Врезка мансардного окна в готовую кровлю	шт.	6500
Монтаж водосточных желобов	м.п	350
Монтаж водосточных труб	м.п	350
Монтаж снегозадержаний	М.П.	350
Монтаж кровельных ограждений	М.П.	350
Демонтаж стропильной системы	КВ.М	200



Демонтаж обрешетки	кв.м	40
Демонтаж кровельного покрытия	кв.м	100
Демонтаж гидроизоляции	кв.м	30
Демонтаж утеплителя	кв.м	40
Демонтаж водосточного желоба	м.п	100
Демонтаж водосточных труб	м.п	100
Установка лесов (расчет по площади фасадов)	м2	100
Замеры (до 100 км от СПб)	выезд	1500
Выезд на объект для обследования состояния кровли с составлением акта и выдачей рекомендаций	выезд	3500